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
1 

8444427710481 147.400,00 127.950,42 147.400,00 

42 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
VILA PARK 

RUA DUQUE 
DE CAIXIAS N. 
SN Apto. 101 
TORRE 29 
CHACARA 04 
QUADRA 1 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 982552 
Matrícula: 22845 Ofício: 
1 

8555539653414 101.291,86 71.100,08 95.000,00 

43 RESIDENCIAL 
ASSIS 

RUA RIO DE 
JANEIRO N. SN 
Apto. 102 LOTE 
25 QUADRA 36 

PARQUE 
ARAGUARI  

Apartamento, 46,8 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
36620 Ofício: 1 

8444423331281 122.000,00 95.850,62 122.000,00 

44 COND RES RUBI RUA 16 N. SN 
Apto. 103 LT 13 
QD 16 VAGA 
DE GARAGEM 
03 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 50,1 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 31575 Ofício: 
1 

8444420357417 116.200,00 113.249,29 116.200,00 

45 RESIDENCIAL 
VILLAGE III 

QUADRA 43 N. 
SN Apto. 101 
PAV TERREO 
LT 19 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO 
B  

Apartamento, 47,2 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 
2 cozinhas. IPTU: 0 
Matrícula: 26814 Ofício: 
1 

8444413183239 129.000,00 105.179,00 129.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

46 COND 
RESIDENCIAL 
CELESTE 

RUA RC 3 N. 
SN CASA 15 

FAZENDA 
SAO JOSE  

Casa, 51,92 m2 de área 
privativa, 117,96m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
242304 Ofício: 1 

8444405363843 163.364,87 122.713,91 163.000,00 

47 RES PARQUE 
GRAN RIO 

RUA DE 
INTERLIGACAO 
N. SN Apto. 404 
BLOCO B 
CHACARA 26 

CHACARAS 
SANTA RITA  

Apartamento, 46,04 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34700214120069 
Matrícula: 246236 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50836608920188090051 

8555525372213 320.312,09 204.671,71 146.162,48 

48 RESIDENCIAL 
SOLAR VILLE 

RUA SV57 N. 
SN LT 19 QD 64 

RESIDENCIAL 
SOLAR VILLE  

Casa, 98 m2 de área 
privativa, 219,37m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 67421 Ofício: 
2 

8162600039960 240.000,00 144.000,00 240.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: GOIANIRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

49  RUA 
JOSEPHINA 
DEZAN 
MONTAGNO N. 
12 QUADRA 05 

RESIDENCIAL 
MONTAGNO  

Casa, 89,8 m2 de área 
privativa, 225m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26996 
Ofício: 1 

8555527330429 200.818,76 120.491,26 200.818,76 

 
 
Estado: GO 
Cidade: ITAPACI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

50  RUA JOSE 
JULIO 
TEIXEIRA N. 
SN LOTE 8-A 
QUADRA 28 

JARDIM 
TROPICAL  

Casa, 70 m2 de área 
privativa, 150m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 11078 Ofício: 1 

8444426371780 155.000,00 146.014,84 155.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: ITUMBIARA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

51  RUA 
JATAI N. 
440 . 

SOCIAL  Casa, 68 m2 de área privativa, 
360m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 Matrícula: 5296 
Ofício: 1 

1444400389862 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: JARAGUA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

52 LOTEAMENTO 
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

 
Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

187 LOTEAMENTO 
VIANA  MOURA 
BARRINHA 

RUA MARIA 
HINO DA 
SILVA N. 182 

BELA VISTA  Casa, 46,3 m2 de área 
privativa, 148,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 

8787711280898 115.000,00 95.449,39 115.000,00 
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LOTE 13 
QUADRA I 

suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 32277 
Ofício: 1 

188  RUA ABILIO 
CESAR 
PEDROSA 
NETO N. 7 
LOTE 129 
QUADRA 8 

MALAQUIAS 
CARDOSO  

Casa, 61,67 m2 de 
área privativa, 
68,75m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18049 
Ofício: 1 

8444402563612 88.000,00 54.153,89 88.000,00 

189 LOTEAMENTO 
NECO ARAGAO 

RUA 
GUSTAVO 
GOMES DA 
SILVA N. 349 
LT 12A QD N 

MALAQUIAS 
CARDOSO  

Casa, 57 m2 de área 
privativa, 80m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 22978 
Ofício: 1 

8444413306560 111.825,67 107.309,43 111.825,67 

 
 
Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

190 CONDOMINIO 
JEQUITIBA  
RESERVA SAO 
LOURENCO 

RUA ALDEIA 
VELHA N. 295 
Apto. 404 
BLOCO 2 

MURIBARA  Apartamento, 49,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
19993 Ofício: 1 

8555531032240 150.000,00 257.242,60 135.060,84 

191 RES ATLAN 
FIGUEIRAS COND 
CLUBE 

AVENIDA DR 
PAULO 
PETRIBU N. 
550 Apto. 104 
BLOCO 7 

TIUMA  Apartamento, 45,35 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
22052 Ofício: 1 

8555533387887 130.000,00 129.374,02 130.000,00 

 
 
Estado: PI 
Cidade: ALTOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

192  RUA  
PROJETADA 01 
N. 69 . 

BAIRRO 
DNER  

Casa, 56 m2 de área 
privativa, 205,26m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15598 Ofício: 1 

8444417431458 87.988,32 112.313,24 77.000,00 

193  TRAVESSA 
LUDGERO 
RAULINO N. 185 
. 

CENTRO  Casa, 55,47 m2 de área 
privativa, 350m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
15451 Ofício: 1 

8444415902585 86.800,00 108.661,86 86.800,00 
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Estado: PI 
Cidade: TERESINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

194 LOT PORTAL DA 
ESPERANÇA 

RUA XV N. 6845 
LT 14 QD G 

AROEIRAS  Casa, 46,14 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 69495 
Ofício: 1 

8444407779362 120.000,00 99.113,75 96.000,00 

195 LOT PARQUE 
MANOEL 
EVANGELISTA 

RUA CARLOS 
CESAR 
FERREIRA 
EVANGELISTA N. 
4291 LT 03 QD 
N29 

NOVO 
HORIZONTE  

Casa, 63,35 m2 de 
área privativa, 
201,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 228 Ofício: 
7 

8444417570733 148.000,00 127.349,27 105.000,00 

196  RUA SAO 
FRANCISCO DE 
SALES N. 3110 
LOTE 5 

SANTO 
ANTONIO  

Casa, 61,12 m2 de 
área privativa, 
300m2 de área do 
terreno, 3 qts, WC, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
104496 Ofício: 2 

8555517426342 84.610,60 87.066,88 78.000,00 

197 LOTEAMENTO 
VALE DO 
GAVIAO LESTE 

RUA 28 N. 6764 
Apto. 406 BLOCO 
4 QUADRA 8 
SETOR E 

VALE DO 
GAVIAO  

Apartamento, 46,19 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 133759 
Ofício: 2 

8555531881965 150.000,00 100.161,05 132.100,00 
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

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

207 COND 
RESIDENCIAL 
SAO LUIZ 

RUA  VICTOR 
PAULO 
HUFFNER N. 7 
CASA 01 QD 96 

CENTRO  Casa, 49,98 m2 de área 
privativa, 156,4m2 de área 
do terreno, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 12086 Ofício: 1 

8444404185011 145.000,00 87.000,00 145.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: COLOMBO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

208 RES LINS ONE RUA 
RENASCENCA 
N. 516 Apto. 5 . 

GUARAITUBA  Apartamento, 46,74 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 72500 
Ofício: 1 

8444418238040 194.680,05 158.218,40 194.680,05 

209 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
IDOSKI VIOLETAS 

RUA DAS 
VIOLETAS N. 
233 Apto. 41 . 

SAO DIMAS  Apartamento, 47 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
74504 Ofício: 1 

8444424453577 177.000,00 150.448,12 177.000,00 

210 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ORLANDO 

RUA ISIDORO 
GAIDA N. 5 Apto. 
172 TIPO 44 

SAO 
GABRIEL  

Apartamento, 41,69 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 72402 
Ofício: 1 

8787702271911 154.000,00 156.370,91 154.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

211 Cj Res Florença RUA MAX 
SCHUBERT 
N. 285 CASA 
22 

ALTO 
BOQUEIRAO  

Casa, 73,4 m2 de área 
privativa, 142,17m2 de 
área do terreno, 
Indisponibilidade  Penhora 
- Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 
64000040916000 
Matrícula: 88987 Ofício: 8 

1444401426214 330.000,00 325.708,32 330.000,00 

212 EDIFICIO 
MINERVA 

RUA JOSE 
LOUREIRO 
N. 464 SALA 
74 7 ANDAR 

CENTRO  Sala, 53,25 m2 de área 
privativa, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 39804, 0 Ofício: 
4 

1444403753786 247.164,52 197.373,31 240.000,00 

213 COND 
PEROLOAS DO 
PACIFICO 

RUA JOAO 
FAGUNDES 
MACHADO N. 
245 CASA 04 

GUAIRA  Casa, 90,62 m2 de área 
privativa, 96m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
lavabo, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 62657 Ofício: 5 

1555510349964 417.659,42 229.103,54 365.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: DOUTOR CAMARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

214 COND RES 
FELIPE I 

RUA 
SEVERINO 
BAU N. 605B 
LT 04 QD 09 
CS B 

RES 
ARAUCARIA  

Casa, 51,9 m2 de área 
privativa, 150,5m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 3767 Ofício: 4 

8444420138570 147.000,00 106.103,24 147.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

215 RESIDENCIAL 
SAN MARINO 

RUA PIEN N. 
449 CASA 61 

ESTADOS  Casa, 42 m2 de área 
privativa, 77,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 58407 Ofício: 1 

8787701545473 160.000,00 124.403,44 160.000,00 

216 RESIDENCIAL 
BELA VISTA 

RUA PIEN N. 
329 CASA 51 

ESTADOS  Casa, 42 m2 de área 
privativa, 67,9m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
63222 Ofício: 1 

8787705545230 155.000,00 133.321,86 155.000,00 
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217 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
L04Q19 

RUA RIO 
TIETE N. 609 
UNIDADE 2 

IGUACU  Casa, 60 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 3 qts, suite, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 70289 Ofício: 1 

1444418348882 280.747,67 267.365,76 270.000,00 

 
Estado: PR 
Cidade: LONDRINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

218 LAGOA BONITA AVENIDA 
JOAO 
MIGUEL 
CARAM N. 
901 Apto. 
808 
GARAGEM 
95 

COMPLEXO 
PARQUE DAS  

Apartamento, 43,41 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17964 Ofício: 4 

8787702114832 167.675,43 172.423,89 165.000,00 

219 SPAZIO LILLE AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 635 Apto. 
302 TORRE 
7 
GARAGEM 
402 

CONJ HAB DR 
FARID  

Apartamento, 46,65 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 106083 Ofício: 
2 

8787707543324 168.000,00 160.216,20 168.000,00 

220 LOT 
COMPLEXO 
PARQUE DAS 
LAGOAS 

GLEBA 
LINDOIA N. 
SN Apto. 
702 TORRE 
1 
GARAGEM 
14 

Lagoa Dourada  Apartamento, 43,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17326 Ofício: 4 

8787701662798 164.000,00 171.232,41 164.000,00 

221 LAGO 
MAGGIORE 

GLEBA 
LINDOIA N. 
1075 Apto. 
403 TORRE 
03 
GARAGEM 
33 

LOT 
ACQUAVILLE  

Apartamento, 46,93 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem, Ação 
de execução - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 19341 Ofício: 4 

8787708604734 250.000,00 176.107,04 250.000,00 

222 LAGOA SANTA QUADRA 3 
N. SN Apto. 
501 TORRE 
6 
GARAGEM 
362 DATA 1 

COMPLEXO 
PARQUE DAS  

Apartamento, 43,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 18289 Ofício: 4 

8787706156769 185.000,00 162.054,91 185.000,00 

223 PARQUE LIMA RUA 
ELPIDIO 
IGNACIO 
SIMOES N. 
277 Apto. 
104 BLOCO 
1 VG 
GARAGEM 
07 

CONJ HAB 
JOSE GARCIA  

Apartamento, 41,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 102487 Ofício: 
2 

8787704713415 140.000,00 119.838,82 140.000,00 

224 LAGOA BONITA AVENIDA 
JOAO 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 43,71 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 

8787702145800 220.000,00 174.539,64 220.000,00 
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MIGUEL 
CARAM N. 
901 Apto. 
806 TORRE 
5 
GARAGEM 
93 

sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17962 Ofício: 4 

225 LAGOA BONITA AVENIDA 
JOAO 
MIGUEL 
CARAM N. 
901 Apto. 
106 TORRE 
5 
GARAGEM 
253 

CIDADE 
INDUSTRIAL 2  

Apartamento, 43,93 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17906 Ofício: 4 

8787702523759 183.000,00 125.299,67 183.000,00 

226 SPAZIO LYON AVENIDA 
PREFEITO 
MILTON 
RIBEIRO 
MENEZES 
N. 715 Apto. 
204 TORRE 
7 
GARAGEM 
715 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
DOUTOR 
FARID  

Apartamento, 43,13 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 99950 Ofício: 2 

8787701486728 145.000,00 146.826,82 145.000,00 

227  RUA 
FLORINDO 
SALVADOR 
N. 144 LT 
181B 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
SANTIAGO II  

Casa, 115 m2 de área 
privativa, 295m2 de área 
do terreno, 3 qts, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Sequestro e 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 0 Matrícula: 59626 
Ofício: 2 

1555515783387 408.830,00 245.298,00 408.830,00 

228  AVENIDA 
CUSTODIO 
VENANCIO 
RIBEIRO N. 
300 Apto. 
605 
GARAGEM 
22 TORRE 1 

GLEBA 
RIBEIRAO 
LIMEIRO  

Apartamento, 46,93 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 20782 Ofício: 4 

8787709613389 202.000,00 155.668,26 202.000,00 

229 Terra Nova 
Londrina I 

RUA 
PEDRO 
ROSSATO 
N. 55 CASA 
278 SETOR 
K 

HEIMTAL  Casa, 46,72 m2 de área 
privativa, 143m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 83360 Ofício: 2 

8555505030457 177.000,00 106.200,00 177.000,00 

230 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
SPAZIO LE 
PARC 

AVENIDA 
JOCKEI 
CLUB N. 
448 Apto. 
305 BLOCO 
04 2 ANDAR 
GARAGEM 
211 

JARDIM 
JOQUEI CLUB  

Apartamento, 46,78 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
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
N. 907 Apto. 1A-0 
AREA 1 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 48 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
11502 Ofício: 3 

8555535289440 144.000,00 212.763,60 144.000,00 

251 PRIMAVERA 
BELFORD ROXO 
I 

ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 907 Apto. 1A-2 
BLOCO 1 AREA 1 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
12158 Ofício: 3 

8555536024696 135.040,88 148.911,96 128.000,00 

252 NOVA 
ESPERANCA 

ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 977 Apto. 1C-4 
AREA 2 BLOCO 1 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
15943 Ofício: 3 

8787702201000 166.000,00 105.064,12 166.000,00 

253 RESERVA 
BELFORD ROXO 

ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 977 Apto. 3A-0 
BLOCO 3 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 63,25 
m2 de área privativa, 
2 qts, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15926 
Ofício: 3 

8787702249037 186.003,01 180.018,38 155.000,00 

254 RESERVA 
BELFORD ROXO 

ESTRADA 
BELFORD ROXO 
N. 977 Apto. 3B-3 
BLOCO 3 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
15311 Ofício: 3 

8787702467654 149.899,62 141.266,60 140.000,00 

255 CONDOMINIO 
VIVA VIDA 
BELFORD ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
835 Apto. 201 
BLOCO 10 LOTE 
01 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 43,29 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 16658 
Ofício: 3 

8787703486032 137.000,00 147.072,44 137.000,00 

256 VIVA VIDA 
BELFORD ROXO 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
835 Apto. 303 
BLOCO 1 LOTE 1 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 43,29 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 16403 
Ofício: 3 

8787703575558 134.938,54 143.124,36 131.000,00 

257 VIVA VIDA 
ALEGRIA 

RUA BELO 
HORIZONTE N. 
855 Apto. 302 
BLOCO 4 LOTE 2 

BOM 
PASTOR  

Apartamento, 43,29 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
998215 Matrícula: 
16704 Ofício: 3 

8787705004914 155.000,00 108.386,69 155.000,00 

258  AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 1000 
Apto. 801 BLOCO 
04 

CENTRO  Apartamento, 57 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0 Matrícula: 
6121 Ofício: 3 

8555517911984 170.000,00 116.004,63 170.000,00 

259 RESIDENCIAL 
PORTAL DO SOL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 

CENTRO  Apartamento, 45,31 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 

8555521513491 141.819,25 138.194,21 141.819,25 
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COSTA DOS 
SANTOS N. 700 
Apto. 401 BLOCO 
18 LOTE A1 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 6975 
Ofício: 3 

260 RESIDENCIAL 
DEZ PORTAL 

AVENIDA 
PREFEITO 
JORGE JULIO 
COSTA DOS 
SANTOS N. 900 
Apto. 1202 
BLOCO 2 AREA C 

CENTRO  Apartamento, 45,64 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 17053 
Ofício: 3 

8787705637615 209.445,40 255.478,68 203.000,00 

261 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 192 
Apto. 107 BLOCO 
02 LOTE C 

CENTRO  Apartamento, 54,75 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 5931 
Ofício: 3 

8555516525002 129.478,06 157.816,65 129.478,06 

262 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 192 
Apto. 502 BLOCO 
02 

CENTRO  Apartamento, 53,77 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 6238 
Ofício: 3 

8555519996278 160.000,00 184.928,25 160.000,00 

263 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 172 
Apto. 208 BLOCO 
4 LOTE C 

CENTRO  Apartamento, 45 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 347392015 
Matrícula: 8748 
Ofício: 3 

8555525430248 139.391,05 204.487,39 139.391,05 

264 DOCE LAR 
CONQUISTA 

RUA CAROLINA 
FERREIRA N. 192 
Apto. 104 BLOCO 
2 LOTE C 

CENTRO  Apartamento, 55,61 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
938884 Matrícula: 
9406 Ofício: 3 

8555529094510 143.486,54 139.761,83 124.000,00 

265 COND PARK 
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DE ANDRADE 
N. 47 Apto. 101 
FUNDOS 

área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, lavabo, 
cozinha. IPTU: 
12461331 Matrícula: 
10390 Ofício: 8. Imóvel 
com ação judicial: 
50291520420214025101 

348  RUA 
PROFESSOR 
ANTENOR 
NASCENTES N. 
337 Apto. 101 
BLOCO 6 

LINS DE 
VASCONCELOS  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
12105938 Matrícula: 
59772 Ofício: 1 

8555516587261 153.000,00 261.045,54 153.000,00 

349  RUA ESCRITOR 
PAULO PRADO 
N. 160 
CASAFUNDOS 

OSWALDO 
CRUZ  

Casa, 189 m2 de área 
privativa, 114m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
suites, 3 WCs, sl, 
lavabo, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 16133415 
Matrícula: 214906 
Ofício: 1 

1444400449032 426.244,06 345.945,09 350.000,00 

350  RUA MISAEL 
DE MENDONCA 
N. 300 Apto. 304 
BLOCO II 

PARADA DE 
LUCAS  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
32874794 Matrícula: 
215457 Ofício: 8 

8555528371277 190.849,36 105.794,43 171.000,00 

351  AVENIDA  
PASTOR 
MARTIN 
LUTHER KING 
JUNIOR N. 
13738 Apto. 302 
LOTE 12 QD 07 

PAVUNA  Apartamento, 64 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
12187092 Matrícula: 
202212 Ofício: 8 

8444401488803 150.884,82 226.705,46 127.000,00 

352  RUA BRAS 
CUBAS N. 380 
Apto. 302 
BLOCO 2 

PAVUNA  Apartamento, 43,17 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32956393 Matrícula: 
223884 Ofício: 8 

8555523010250 144.000,00 150.090,80 144.000,00 

353  RUA DORES 
DO TURVO 
ANTIGA RUA 
PROJETADA B 
N. 170 Apto. 
APT BLOCO 04 

PAVUNA  Apartamento, 48 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
15998768 Matrícula: 
245467 Ofício: 8 

8444420460099 107.250,00 66.270,16 98.000,00 

354  RUA JACAREI 
N. 214 CASA 16 
APTO 101 

PILARES  Casa, 75 m2 de área 
privativa, 112m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 442897 
Matrícula: 51947A 
Ofício: 6 

8555506983741 208.251,57 301.400,80 208.251,57 

355  RUA PAIM 
PAMPLONA N. 
313 Apto. 102 . 

SAMPAIO  Apartamento, 63 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, WC Emp, sl. IPTU: 
1994276 Matrícula: 
48329 Ofício: 1 

1444408516570 136.954,60 295.852,23 120.000,00 

356 RESIDENCIAL 
RIO ARARAS 

AVENIDA 
PADRE 
GUILHERME 
DECAMINADA 
N. 1427 Apto. 
108 BLOCO 08 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34310193 Matrícula: 
258321 Ofício: 4 

8787707124992 183.171,77 187.687,97 134.500,00 
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357 JARDIM DOS 
IPES 

RUA DOS 
JESUITAS N. 
551 Apto. 101 
BLOCO 12 

SANTA CRUZ  Apartamento, 41,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
34047266 Matrícula: 
257466 Ofício: 4 

8787707298737 149.021,10 133.621,00 130.000,00 

358 CONDOMÍNIO 
MORADA 
SANTA CRUZ 

RUA FELIPE 
CARDOSO N. 
2262 Apto. 605 
BLOCO 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 49 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
16207581 Matrícula: 
69693 Ofício: 4 

8444407850970 135.012,43 101.958,12 82.000,00 

359 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PALACIO 
IMPERIAL 

RUA 
FRANCISCO 
BELISARIO N. 
370 Apto. 301 
BLOCO 17 
LOTE 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
33800137 Matrícula: 
235981 Ofício: 4 

8787700712333 170.236,26 95.216,15 100.000,00 

360  ESTRADA DOS 
SETE RIACHOS 
N. 1827 CASA 
48 

SANTISSIMO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 70m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 9737032 
Matrícula: 69691 Ofício: 
12 

8444406607797 163.898,93 147.153,27 139.000,00 

361 CONQUISTA DE 
CAMPO 
GRANDE 

RUA ITAQUE N. 
1032 Apto. 404 
BLOCO 18 

SANTISSIMO  Apartamento, 43,08 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
33968504 Matrícula: 
15658 Ofício: 12 

8787701658383 162.460,32 156.130,94 127.000,00 

362  AVENIDA  
JOAQUIM 
MAGALHAES N. 
128 CASA 53 

SENADOR 
VASCONCELOS  

Casa, 46 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
30118871 Matrícula: 
63773 Ofício: 12 

8444409116620 170.000,00 138.677,15 170.000,00 

363  RUA AUGUSTO 
NUNES N. 193 
Apto. 102 
BLOCO 07 

TODOS OS 
SANTOS  

Apartamento, 45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
11920626 Matrícula: 
23567 Ofício: 1 

8444404954430 189.225,00 162.733,58 189.225,00 

364  PRACA 
HENRIQUE 
GONZALES N. 
15 Apto. 402 
BLOCO 19 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 44 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
32959217 Matrícula: 
122515 Ofício: 6 

8555537687800 187.846,76 236.242,67 156.000,00 

365  RUA SILVA 
VALE N. 579 
Apto. 203 
BLOCO 4 

TOMAS 
COELHO  

Apartamento, 40 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
34221127 Matrícula: 
125284 Ofício: 6 

8787706722284 173.232,76 149.130,62 149.200,00 

 
Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

366  ESTRADA DA 
CONCEICAO 
N. 336 CASA 
03 APT 201 

MARAMBAIA 
MANILHA  

Casa, 49,06 m2 de área 
privativa, 49,06m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 61315 Ofício: 1 

8444411525205 159.000,00 125.467,70 159.000,00 
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367  RUA 
JOAQUIM 
VIEIRA DE 
SOUZA N. 315 
Apto. 203 
LOTE 373 

BOA VISTA  Apartamento, 38,95 m2 de 
área privativa. IPTU: 0 
Matrícula: 45862 Ofício: 2 

8444422316963 134.554,36 105.259,76 94.240,62 

368 LOT JARDIM 
BOM RETIRO 

RUA 
GENERAL 
SAVARI N. SN 
LOTE 2 
QUADRA 106 

BOM 
RETIRO  

Terreno, 600m2 de área do 
terreno. IPTU: 3696080000 
Matrícula: 49191 Ofício: 3 

1444419034644 325.626,14 269.646,94 140.000,00 

369 LOTEAMENTO 
FAZENDA 
RESTAURADA 

RUA ITAMBE 
N. 220 LOTE 
11 QUADRA 
30 

MONJOLOS  Casa, 264,52 m2 de área 
privativa, 1000m2 de área 
do terreno, 3 qts, suite, 
WC, 2 sls, 2 lavabos, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 42836 Ofício: 3 

8555520001802 418.000,00 250.800,00 418.000,00 

370  RUA EMILIA 
KILL N. 119 . 

MUTONDO  Casa, 54 m2 de área 
privativa, 53,71m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
159242000 Matrícula: 
46604 Ofício: 4 

8444407015605 184.341,08 332.955,36 183.000,00 

371  RUA 
ALEXANDRE 
LOBO N. 170 
LT 15 QD B 

MUTUAPIRA  Casa, 118 m2 de área 
privativa, 416,98m2 de 
área do terreno, 3 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 15206 Ofício: 4. 
Imóvel com ação judicial: 
50089750520204025117 

1444403018431 317.208,78 417.179,36 317.208,78 

372 CONDOMINIO 
PARQUE 
SERRA 
SALVATORI 

ESTRADA 
SAO PEDRO 
N. 900 Apto. 
303 BLOCO 
15 

PACHECO  Apartamento, 44,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 71798 Ofício: 3 

8555539690859 171.392,30 146.037,16 171.392,30 

373  RUA PAUL 
LEROUX N. 
820 CASA 3 

PARAISO  Casa, 32 m2 de área 
privativa, 148m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
22729 Ofício: 2 

1444417135109 153.232,71 162.011,75 132.258,18 

374  TRAVESSA 
MANUEL 
COELHO N. 
222 Apto. 404 
BLOCO 06 

PITA  Apartamento, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 8376 Ofício: 2 

8444407667742 164.503,20 183.190,28 138.000,00 

375  RUA 
EDUARDO 
ORNELAS N. 
123 Apto. 418 
BLOCO V 

PORTO 
NOVO  

Apartamento, 50 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
175214032 Matrícula: 
39783 Ofício: 2 

1555533547355 209.889,30 148.022,52 191.000,00 

376  AVENIDA DA 
TRINDADE N. 
1305 Apto. 
205 . 

TRINDADE  Apartamento, 63,53 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 64341 Ofício: 4 

8444426401922 202.306,79 153.769,11 202.306,79 

377 Parque Sol do 
Pontal 

AVENIDA 
LUCIO TOME 
FETEIRA N. 
822 Apto. 203 
BLOCO 4 

VILA LAGE  Apartamento, 48,01 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
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
Matrícula: 44554 
Ofício: 1 

8555532129574 120.500,00 88.559,14 115.000,00 

438 CONDOMINIO 
MIRANTES DA 
LAGOA 

RUA MANOEL 
PATRICIO DE 
MEDEIROS N. 
2100 Apto. 404 
BLOCO 47 

JARDINS  Apartamento, 
45,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 49737 
Ofício: 1 

8555537600038 125.000,00 99.015,35 118.000,00 

439 LOTEAMENTO 
JARDIM 

RUA MARIA DA 
COSTA LEITE N. 
1020 LOTE 02 
QUADRA 18 
CASA 2 

JARDINS  Casa, 46,34 m2 
de área privativa, 
100m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 33102 
Ofício: 1 

8555525451156 110.000,00 122.372,98 110.000,00 

440 CONDOMINIO 
CIDADE JARDIM 
04 

RUA NAZARETH 
MOTA DE 
ARAUJO N. 236 
LOTE 234235 
QUADRA 02 
CASA 03 

JARDINS  Casa, 49,22 m2 
de área privativa, 
101,26m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 45025 
Ofício: 1 

8787701339784 115.000,00 114.418,55 80.000,00 

441 CIDADE DAS 
ROSAS 

RUA ROSA 
INGRID N. 185 
QUADRA 46 
LOTE 35 

JARDINS  Casa, 84,94 m2 
de área privativa, 
200m2 de área 
do terreno, 3 qts, 

8555519234459 158.000,00 153.602,15 158.000,00 
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a.serv, suite, 2 
WCs, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 22428 
Ofício: 1 

442 COND 
RESIDENCIAL 
MULTIFAMILIAR 

RUA SEVERINO 
JOSE DE LIMA 
BIL DA VACA N. 
53 LT 2526 QD 

JARDINS  Casa, 70,18 m2 
de área privativa, 
134,42m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 47822 
Ofício: 1 

8444416346570 140.000,00 110.796,13 120.000,00 

443 LOTEAMENTO 
JARDIM 

RUA SEVERINO 
RAMOS 
MONTEIRO N. SN 
CASA 6 LOTE 15 
QUADRA 18 

JARDINS  Casa, 64,29 m2 
de área privativa, 
142,86m2 de 
área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36168 
Ofício: 1 

8555529638234 130.000,00 92.967,18 80.000,00 

444 RESIDENCIAL 
PRAIA DE 
BARRA DO 
CUNHAU 

RUA JOAO 
ANGELO DA 
FONSECA N. 128 
LOTE 08 
QUADRA A0003 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 56,08 m2 
de área privativa, 
126,95m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 52182 
Ofício: 1 

8444421042657 130.000,00 120.995,12 130.000,00 

445 SAO 
FRANCISCO I 

RUA JOAO 
FERREIRA DE 
MESQUITA N. 28 
LOTE 97 
QUADRA 004 UN 
UH05 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 61,1 m2 de 
área privativa, 
61,1m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 36612 
Ofício: 1 

8555530185078 130.000,00 77.312,17 98.000,00 

446 COND RES 
BARCELONA 

RUA JOSE 
BASILIO DO 
NASCIMENTO N. 
245 LT 195 QD 
007 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 46,98 m2 
de área privativa, 
150m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 48136 
Ofício: 1 

8444417306637 115.000,00 92.687,39 86.000,00 

447  RUA LUIZ 
CARLOS 
VASCONCELOS 
DE MORAIS 
ANTIGA RUA D N. 
328 . 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 46,29 m2 
de área privativa, 
97,22m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 38825 

8444408588617 100.000,00 93.289,80 95.250,00 
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Ofício: 1 
448 LOTEAMENTO 

SAO 
FRANCISCO  
REGOMOLEIRO 

RUA MARIA 
LUISA DIAS N. 
367 LOTE 217D 
QUADRA 19 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 67,37 m2 
de área privativa, 
101m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 
Matrícula: 39591 
Ofício: 1 

8555534701810 120.000,00 99.509,99 116.000,00 

449 LOTEAMENTO 
SAO 
FRANCISCO 

RUA MARIA 
LUISA DIAS N. 
366 LOTE 215D 
QUADRA 19 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 67,37 m2 
de área privativa, 
101m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 41821 
Ofício: 1 

8555536003419 130.000,00 120.451,99 130.000,00 

450 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DOS IPES VI 

RUA MARIA 
LUISA DIAS N. 
300 CASA 1 LOTE 
216B QUADRA 
019 

PARQUE DOS 
IPES  

Casa, 67,37 m2 
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
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 43164 

8555539270388 167.000,00 159.024,55 148.500,00 
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374 Apto. 202 
BLOCO 11 

Ofício: 3. Imóvel com ação 
judicial: 
50052948420244047201 

474 CJ 
RESIDENCIAL 
CAMPO BELO 

RUA PADRE 
KOLB N. 99 
Apto. 301 4 
PAVIMENTO 
BLOCO 09 

ANITA 
GARIBALDI  

Apartamento, 73,02 m2 de 
área privativa, 3 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 19513 
Ofício: 3 

8444406666092 240.000,00 144.000,00 240.000,00 

 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

475 COND 
RESIDENCIAL 
SOLAR DAS 
AROEIRAS 

RUA  NICOLAU 
SEVERIANO 
DE FARIAS N. 
105 Apto. 103 
BLOCO 03 

BARRA 
DO 
ARIRIU  

Apartamento, 50,57 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 65480 Ofício: 1 

8444407638670 135.000,00 110.481,94 135.000,00 

476 COND RES 
CECILIA 
RODRIGUES DE 
SOUZA 

RUA DAS 
ALFAZEMAS N. 
273 VAGA DE 
GARAGEM 01 

BARRA 
DO 
ARIRIU  

Casa, 63,7 m2 de área 
privativa, 120,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 85359 
Ofício: 1 

8444414959400 250.000,00 167.027,86 250.000,00 

477 RESIDENCIAL 
AZALÉIAS 

AVENIDA 
PAULO 
ROBERTO 
VIDAL N. 387 
Apto. 304 
BLOCO 
8LOTES 01 A 
14 QUADRA B2 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 43,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 102019 
Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 
50047847420244047200 

8787705753860 175.000,00 117.009,36 175.000,00 

 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOAO BATISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

478 LOTEAMENTO 
VILLA SANTOS 

RUA HERMINO 
MANOEL 
NUNES N. 68 
CASA 03 
BLOCO 2 

CARDOSO  Casa, 55,55 m2 de área 
privativa, 83,32m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 20723 Ofício: 
1 

8444420687204 151.756,88 141.501,69 120.000,00 

 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

479 PARQUE 
FLORES DA 
ESTACAO 

RUA 
LORIVAL 
LUIZ 
GOMES N. 
116 Apto. 
302 
GARAGEM 

AREIAS  Apartamento, 48,34 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 128927 Ofício: 
1 

8787701484482 202.200,00 127.206,92 202.200,00 
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554 BLOCO 
5 

480  RUA TOMAZ 
DAMIAN 
PREVE 
NETO N. 113 
UM 01 

FORQUILHAS  Casa, 51,58 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 133671 Ofício: 
1 

8444412995906 213.800,00 178.357,29 213.800,00 

481 JARDIM DONA 
ANA 

RUA 
VALDEMIRO 
SERAFIM 
FRANCISCO 
N. 296 . 

FORQUILHINHA  Casa, 146,12 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 3 qts, suite, 3 
WCs, 2 sls, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 9292 Ofício: 1 

1444408625131 597.377,88 529.338,89 584.000,00 

482 CONDOMINIO 
BEMTEVI 

RUA  
MATHIAS 
SCHELL N. 
132 Apto. 
404 BLOCO 
F 

SERTAO DO 
MARUIM  

Apartamento, 51,62 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Penhora - 
Regularização por parte 
do adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 82343 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
50113201420184047200 

8555517423220 177.000,00 106.200,00 177.000,00 

 
Estado: SC 
Cidade: TURVO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

483  RUA JOSE 
ROBERTO 
TRICHES N. 
2490 LT 02, 
QD 525 

CENTRO  Terreno, 19779,67m2 de área 
do terreno, Consta área não 
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
RESIDENCIAL 
ZURICH N. SN 
LOTE 14 
QUADRA H1 

SWISS PARK  Casa, 296,28 m2 
de área 
privativa, 360m2 
de área do 
terreno, 3 qts, 2 
suites, 3 WCs, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem, 
Indisponibilidade 
- Regularização 
por parte do 
adquirente. 
IPTU: 0 
Matrícula: 
156042 Ofício: 3 

1600000021192 1.923.464,78 3.025.909,58 1.112.000,00 

503 RESIDENCIAL 
VILLA PARQUE 

RUA DAS 
PERDIZES N. 
27 Apto. 48 
ACESSO 
PORTARIA  R 
JOAO 
TEODORO 4 

VILA 
INDUSTRIAL  

Apartamento, 
47,1 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 
248355 Ofício: 3 

8555538732337 281.462,96 258.810,42 281.462,96 

 
Estado: SP 
Cidade: CRISTAIS PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

504 RESERVA 
TERRA NOVA 

ALAMEDA 
BEETHOVEN 
N. SN QD 07 
LT 09 

RESERVA 
TERRA 
NOVA  

Terreno, 2204m2 de área do 
terreno, Condomínio possui Poço 
Artesiano, Portaria e/ou Guarita. 
IPTU: 04010070009001 Matrícula: 
31864 Ofício: 02. Imóvel com ação 
judicial: 50008671320194036113, 
50284308520194030000 

10008447 248.611,00 747.820,96 248.611,00 

 
Estado: SP 
Cidade: CRUZEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

505  RUA ARI 
PEREIRA 
DA SILVA N. 
81 LOTE 17 
QUADRA D 

JARDIM 
RESIDENCIAL 
DOS 
METALURGICOS  

Casa, 46,24 m2 de 
área privativa, 160m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 43010080001 
Matrícula: 29098 
Ofício: 1 

8555523173922 197.000,00 118.200,00 197.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: DIADEMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

506 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL GET 
JARDIM BOTANICO 

AVENIDA 
CURIO N. 
860 Apto. 

CAMPANARIO  Apartamento, 45,19 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 

8787701622435 263.000,00 290.953,71 263.000,00 
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1107 
TORRE A 

vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
66759 Ofício: 1 

 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

507 RESIDENCIAL 
JATOBA 

RUA 
MANOELINA 
PONTES 
CASTALDI N. 
2999 Apto. 1 1 
PAVIMENTO 
VAGA 01 

RESIDENCIAL 
IRINEU 
ZANETTI  

Apartamento, 43,69 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 2 
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 115481 
Ofício: 1 

8444427474427 133.673,91 122.243,38 127.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: FRANCISCO MORATO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

508 RESIDENCIAL 
RESERVA DO 
BOSQUE 

RUA SANTA 
MARIA N. 
249 Apto. 
201 BLOCO 
A 

RESIDENCIAL 
SAO LUIS  

Apartamento, 46,93 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 16244 Ofício: 
1 

8555538342261 191.000,00 221.731,67 191.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

509 VILLAGIO 
PARQUE 
VITORIA 

ESTRADA 
DO ALTO 
N. 186 Apto. 
2605 
BLOCO 2 

CHACARAS 
SAO JOSE  

Apartamento, 47,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0891342271024400000 
Matrícula: 94702 Ofício: 1 

8787709850348 190.000,00 168.712,38 190.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

510 EDIFICIO 
CAMBURIU 
COND TRES 
MARIAS 

RUA  JOSE 
SILVA 
FIGUEIREDO 
N. 317 Apto. 
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
adquirente. IPTU: 
196353 Matrícula: 
196353 Ofício: 1 

8787704031047 138.000,00 92.230,32 138.000,00 

551  RUA 
CONSTITUICAO 
N. 723 . 

VILA TIBERIO  Casa, 117,35 m2 
de área privativa, 
157,32m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora 
- Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
282379 Matrícula: 
139416 Ofício: 1 

1444405024277 374.871,58 432.884,03 330.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: RIO CLARO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

552 RESIDENCIAL 
FORLIFE 
CRISTAL 

RUA A N. 
284 Apto. 4 
BLOCO 4 

CHACARA 
LUZA  

Apartamento, 39,04 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
03110630145001 Matrícula: 
78055 Ofício: 2 

8787706389127 162.108,72 120.859,56 150.000,00 

 
 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

553 CONDOMINIO 
VILLA BERGAMO 
RESIDENCIAL 

AVENIDA 
VEREADORA 
MARIA JOSE 
CAVEDAL DOS 
SANTOS N. 300 
Apto. 95 BLOCO B 

JARDIM 
FIRENZE 
II  

Apartamento, 59,6 m2 
de área privativa, 2 
qts, suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 84609 
Ofício: 1 

8555539071075 288.713,00 194.265,21 288.713,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTA CRUZ DO RIO PARDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

554  RUA JOAO 
MANZINI N. SN 
LT 13 QD S 

JARDIM 
SAO JOAO  

Terreno, 125,13m2 de 
área do terreno. IPTU: 0 
Matrícula: 36690 Ofício: 1 

8444420100858 113.917,50 45.000,00 75.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO BERNARDO DO CAMPO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

555 COND VILLA 
BELLA I 

AVENIDA 
WALLACE 
SIMONSEN N. 
1450 Apto. 2 
BLOCO 6 

NOVA 
PETROPOLIS  

Apartamento, 42,37 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
147235 Ofício: 1 

8444413954057 224.401,47 227.302,41 208.000,00 

556 condomínio Fit 
Planalto 

RUA JOAO 
EBOLI N. 100 
Apto. 153 15 
PAV TORRE 3 

PLANALTO  Apartamento, 45,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
57242 Ofício: 2 

8444413403220 295.000,00 238.602,03 295.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SAO CARLOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

557 COND PARQUE 
MONTE STELLA 

AVENIDA 
JOAO 
STELLA N. 
300 Apto. 403 
BLOCO 1 

MONSENHOR 
ROMEU  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 169428 
Ofício: 1 

8787702984225 163.000,00 97.800,00 163.000,00 

558 COND PARQUE 
MONTE STELLA 

AVENIDA 
JOAO 
STELLA N. 
300 Apto. 302 
BLOCO 1 

MONSENHOR 
ROMEU  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 169423 
Ofício: 1 

8787704137171 190.000,00 139.971,28 190.000,00 

 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

559 PARQUE DI 
MADRI 

ESTRADA DO 
MATO 
DENTRO N. 
1900 Apto. 
203 BLOCO 8 
GARAGEM 
208 

JARDIM 
NOVA 
MICHIGAN  

Apartamento, 40,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Penhora - Regularização por 
parte do adquirente. IPTU: 
73040000080119 Matrícula: 
39693 Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 1000634-
33.2019.8.26.0577 

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
Penhora - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
11934103526 
Matrícula: 111730 
Ofício: 6 

8034700690121 364.000,00 218.400,00 364.000,00 

573 ED HOME 
GRANVILLAGE 
COND CLUBE 

AVENIDA  JOAO 
XXIII N. SN Apto. 
113 11 
PAVIMENTO 
TORRE B 

VILA 
FORMOSA  

Apartamento, 
83,21 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11652606652 
Matrícula: 252467 
Ofício: 9 

1555531959028 717.000,00 1.186.170,64 717.000,00 

574  RUA TANQUE 
VELHO N. 573 . 

VILA NIVI  Casa, 91,36 m2 de 
área privativa, 
90m2 de área do 
terreno, 2 qts, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do 
adquirente. IPTU: 
6719301225 
Matrícula: 217289 
Ofício: 15 

1444402752069 448.000,00 811.885,12 448.000,00 

575 RESIDENCIAL 
RESERVA DAS 
ACACIAS 

RUA VAL DE 
PALMAS N. 179 
Apto. 53 5 
ANDAR TORRE 3 

VILA SANTA 
CLARA  

Apartamento, 47,5 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
10203001647 
Matrícula: 193951 
Ofício: 6 

1444406368034 314.681,40 391.967,41 302.000,00 

576 CONDOMINIO 
CAROLINA 
FONSECA 

RUA CAROLINA 
FONSECA N. 297 
Apto. 172 TORRE 
3 

VILA SANTANA  Apartamento, 
63,04 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
suite, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11437608948 
Matrícula: 300782 
Ofício: 9 

8787701685640 387.000,00 428.701,16 387.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: SERTAOZINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

577  RUA 
EDUARDO 
DOS 
SANTOS N. 
270 . 

JARDIM 
LIBERDADE  

Casa, 127,57 m2 de área 
privativa, 259,7m2 de área 
do terreno, 3 qts, suite, 2 
WCs, 2 sls, lavabo, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
02092610017000 Matrícula: 
31241 Ofício: 1 

1555536605143 357.400,00 214.440,00 357.400,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

578 RESIDENCIAL 
VILLA DI LUNA 

RUA 
SERAPHIM 
BANIETTI N. 
216 CASA 17 
QUADRA A 

CAGUASSU  Casa, 76,98 m2 de área 
privativa, 140m2 de área 
do terreno, 2 qts, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 169238 Ofício: 1 

8555526022607 273.133,70 163.880,22 273.133,70 

579 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
SERRA AZUL 

RUA 
SERAPHIM 
BANIETTI N. 
1080 Apto. 203 
BLOCO 36 
GARAGEM 247 

CAGUASSU  Apartamento, 45,15 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
366388116201000 
Matrícula: 205006 Ofício: 1 

8555538474540 163.099,13 116.083,57 163.099,13 

580 LOTEAMENTO 
PARQUE 
VITORIA REGIA 

RUA JOSE 
HENRIQUE 
DIAS N. 196 
LOTE 9A 
QUADRA 70 

ITAVUVU  Casa, 54,65 m2 de área 
privativa, 125m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 141496 Ofício: 1 

8555502341400 330.000,00 198.000,00 330.000,00 

581 RESIDENCIAL 
TUCUNARE 

RUA DOUTOR 
EDMAR 
EVANGELISTA 
BARREIROS N. 
162 Apto. 1 . 

JARDIM 
PAULISTA  

Apartamento, 49,86 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 0 
Matrícula: 197398 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 
10192013720198260602 

8787703506564 185.000,00 146.211,80 185.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SUMARE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

582 CONDOMINIO 
PORTAL CAMPO 
DOS HIBISCOS 

RUA ODETTE 
JONES GIGO 
N. 353 Apto. 
1204 TORRE 
1 

JARDIM 
MARIA 
LUIZA  

Apartamento, 49,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 186040 Ofício: 
1 

8787702099795 207.031,33 185.214,20 200.501,27 
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Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
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